Piața mare
târgul Inului Nr. 30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 15.

Brașov, Miercuri 21 Ianuarie (3 Februarie)

1909.

Legile de limbă în Austria.

Cât de ridicole și absurde par vorbările despre împăciuirea cu naționalitățile, pe cari acum ar fi înscris-o în programul său „rezervat” — pe care adecă nu cutează să-l măturisească și să-l susțină pe față în public — președintele camerei Iusth; cât de